土木工事による試掘調査依頼書

   年  月  日

大阪狭山市教育委員会 教育長 様

氏名

住所

電話

このたび下記のとおり試掘調査をお願いしたく関係書類をそえて依頼します。

１．土木工事等をしようとする土地の所在および地番

大阪狭山市

２．土木工事等をしようとする土地の面積

３．土木工事をしようとする土地の所有者の住所および氏名

４．土木工事等の目的・計画および方法の概要

５．土木工事等の主体となる者の氏名・住所

６．土木工事等を施工する業者の氏名・住所

７．土木工事等の着手時期および土木工事等の終了の予定の時期

着手時期       年   月  日

工事終了時期      年   月  日

８．その他、参考となるべき事項

９．連絡先

会社名

代表者

住所

電話

担当者

決まっていなければ、予定で結構です。

施主の名前、住所、電話番号をご記入ください。

お決まりでなければ、決まり次第ご連絡ください。

施主の名前、連絡先等をご記入ください。

地番をご記入ください。
判らない場合は、住所表記でも結構です。

今後の連絡・調整等の相手先となります。代理者の他、
現場担当の方等、必要であれば複数先ご記入ください。